Ata de recebimento e julgamento das propostas verbais e demais regras contidas no Edital nº. 001/2023 – Modalidade LEILÃO.

Aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às 09 (nove) horas, no pátio rodoviário da Prefeitura Municipal de Indianópolis, Estado do

Paraná, sito à Rua José Alves de Miranda / Rua Mario Destefani – Residencial Jardim Guaraci, 95, reuniram-se representantes da Comissão Permanente de Licitação, nesta

sessão representada por Leonardo Beumer Cardoso; o Leiloeiro Oficial do município para o ano de 2023, Adanilton Aparecido Dos Santos; representantes da Comissão de

Avaliação de Bens Móveis Declarados Inservíveis e os proponentes a compra dos bens leiloados. Fato ocorrido em conformidade com o Edital epigrafado. Em seguida, o

leiloeiro abriu a sessão, registrando os melhores lances, respeitando-se os valores mínimos para cada lance, conforme abaixo se insere o lance final com seu respectivo

arrematante:

EQUIPAMENTO PLACA ANO COR MARCA MODELO RENAVAM /

SÉRIE

Valor avaliado

(mínimo)

ARREMATANTE / VALOR

Ambulância AYJ-7866 2014/2015 BRANCA RENAULT MASTER

ALLT

100923701-0 R$70.000,00 SEM LANCE

Ambulância AZN-8650 2015/2016 BRANCA RENAULT MASTER

ALLT

104684794-2 R$70.000,00 Nome/Razão Social: A M PEREIRA BRAGA

LIMA - LTDA

CPF/CNPJ: 11.853.481/0001-02

I.E.: 9064179443

End.: AVENIDA XAVANTES, 239, SALA,

INDIANÓPOLIS/PR

Valor do lance: R$70.000,00

Corolla, 2.0, câmbio

automático

BBA-7467 2016/2017 BRANCA TOYOTA XEI 110760834-9 R$75.000,00 Nome/Razão Social: ALEX RANGEL DA

SILVA MARTINS

CPF/CNPJ: 029.699.819-20

RG: 6185594-7

End.: AVENIDA XAVANTES, 75, CENTRO,

INDIANÓPOLIS/PR

Valor do lance: R$76.500,00

Classic, 1.0, câmbio

manual

ATT-9238 2011/2011 BRANCA CHEVROLET LS 30863826-3 R$16.000,00 SEM LANCE

Fiesta, 1.0, câmbio

manual

AVM-7906 2012/2013 BRANCA FORD  47079410-0 R$13.500,00 Nome/Razão Social: ALEX RANGEL DA

SILVA MARTINS

CPF/CNPJ: 029.699.819-20

RG: 6185594-7

End.: AVENIDA XAVANTES, 75, CENTRO,

INDIANÓPOLIS/PR

Valor do lance: R$16.300,00

Ônibus 122cv AID-5963 1998/1998 BRANCA MARCOPOLO SENIOR GVO

AGRALE

70801700-2 R$15.000,00 Nome/Razão Social: DARIO FERREIRA

CPF/CNPJ: 467.570.239-20

RG: 3.573.919-0

End.: RUA SATURNO, 110, LONDRINA/PR

Valor do lance: R$20.400,00

Ônibus 155cv ARL-7I91 2009/2009 AMARELA IVECO CITYCLASS

70C16

15196657-5 R$15.000,00 Nome/Razão Social: MARCELO FELIX

CPF/CNPJ: 765.858.249-20

RG: 5090434-2

End.: RUA MONÇÕES, 328, VILA LARSEN,

LONDRINA/PR

Valor do lance: R$15.000,00

Ônibus 170cv AXO-6F99 2013/2014 AMARELA IVECO CITYCLASS

70C17

58693836-2 R$20.000,00 Nome/Razão Social: EDERSON MORAES

DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 054.282.029-39

RG: 9790326-3

End.: RUA CAVIÚNA, 1114, JARDIM

LEONOR, LONDRINA/PR

Valor do lance: R$23.300,00

TEL: 43 99164-0631

Spin, 1.8, câmbio

automático

BCG-8289 2018/2018 PRATA CHEVROLET LTZ 115760608-0 R$38.000,00 Nome/Razão Social: DIEGO DE MURCA

MARQUES

CPF/CNPJ: 036.572.859-46

RG: 8535195-8

End.: RUA CAJARANA, 101, LEONOR,

LONDRINA/PR

Valor do lance: R$45.000,00

Spin, 1.8, câmbio

automático

BCG-8290 2017/2018 PRATA CHEVROLET LTZ 115760838-5 R$38.000,00 Nome/Razão Social: DIEGO DE MURCA

MARQUES

CPF/CNPJ: 036.572.859-46

RG: 8535195-8

End.: RUA CAJARANA, 101, LEONOR,

LONDRINA/PR

Valor do lance: R$38.300,00

Uno, 1.0, câmbio

manual

AYC-1328 2014/2014 BRANCA FIAT VIVACE 99660508-8 R$13.000,00 Nome/Razão Social: SERGIO RICARDO

CARDOSO

CPF/CNPJ: 667.880.729-49

RG: 5064.035-3

End.: RUA JOÃO STRINGHETA, 55, JD SÃO

PEDRO, LONDRINA/PR

Valor do lance: R$18.200,00

Uno, 1.0, câmbio

manual

AYV-3148 2014/2014 VERMELHA FIAT VIVACE 101986365-7 R$15.000,00 Nome/Razão Social: SERGIO RIBEIRO

CPF/CNPJ: 017.240.309-06

RG: 561.452-30

End.: RODOVIA PR JOÃO PEREIRA PINTO,

KM 01, LT 56, INDIANOPOLIS/PR

Valor do lance: R$20.000,00

Trator ----------- 2014/2014 AZUL NEW HOLLAND 7630 -------------- R$120.000,00 Nome/Razão Social: JULIUS DE PAULO FREI

CPF/CNPJ: 046.676.429-47

RG: 8945315-1

End.: FAZENDA PONTAL, BO.

MARTILÂNDIA VELHA, MIRANTE DO

PARANAPANEMA - SP

Valor do lance: R$121.100,00

Caminhão AJS-6247 1986/1986 BRANCA VOLKSWAGEN 11.130 52001875-3 R$10.000,00 Nome/Razão Social: SANDRA REGINA DA

ROCHA

CPF/CNPJ: 038.267.559-28

RG: 663243-3

End.: RUA JARACATIÁ, 45, JARDIM

LEONOR, LONDRINA/PR

Valor do lance: R$20.200,00

Nada mais havendo a tratar, o leiloeiro e a presidente da Comissão de Licitação encerraram a sessão, digitando a presente ata que vai assinada pelo

membro da Comissão Permanente de Licitação e Leiloeiro.

Indianópolis/PR, 14 de junho de 2023.

Adanilton Aparecido Dos Santos

Leiloeiro

Leonardo Beumer Cardoso

Membro da CPL